communication 

2 200 €   

Création et facilitation ateliers 
collèges 

4 500 €   

Frais généraux  720 €   
Total 43 140 € Total au 09/10/2025 43 140 € 

L’Intercommunalité et la Commune de Valserhône s'engagent à verser au porteur de projet la 
somme de huit mille huit-cent-quarante euros (8 840 €) pour la conception, la production, la 
mise en place et la maintenance du parcours au niveau matériel et numérique, à hauteur de 
50% chacune, soit 4420 € chacune. Pour tenir les délais, le versement devra se faire avant le 
28 février 2026.